[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНУЧИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

22.06.2016 г.                                                                                     № 63/10

	С. Анучино

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7, назначенных на 18 сентября 2016 года, на территориальную избирательную комиссию Анучинского района

В целях осуществления подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы Анучинского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 7, назначенных на18 сентября 2016 г., в соответствии с частью 7 статьи 20 Избирательного кодекса Приморского края, решения Избирательной комиссии Приморского края от  01.12.2007г. № 159/23 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии Анучинского  района на территориальную избирательную комиссию Анучинского района», территориальная избирательная комиссия Анучинского района

РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного   избирательного округа № 7, Анучинского муниципального района Приморского края по дополнительным выборам депутата Думы Анучинского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 7, назначенных на 18 сентября 2016 года на территориальную избирательную комиссию Анучинского района.

          2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации Анучинского муниципального района в разделе «территориальная избирательная комиссия»
Председатель комиссии

                                 О.Г. Дядюк
Секретарь комиссии

                                    Н.В. Леонова